
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 02/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 03/2024

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/01/2024 às 08:00

Homologação Completa: 23 de Janeiro de 2024, 1 de 1 lote(s).

Dores do Turvo, 23 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Agente de Contratação

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio


